
Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer BWB 2023 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

gelezen: 

het voorstel met boven aangehaald onderwerp; 

  

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

  

  

gelet op: 

– artikelen 40 en 41 van de Archiefwet 1995; 

– artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

– Artikel 40 van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

– artikel 2 van de Archiefverordening BWB 2017; 

– artikel 1 van de Beheerregeling informatiebeheer 2017. 

besluit: 

1. als archivaris aan te wijzen: de archivaris van het West-Brabants Archief; 

2. als archiefbewaarplaats aan te wijzen: 

a. BWB Etten Leur, Bredaseweg 211 te Etten-Leur; 

b. West-Brabants Archief, Hofstraat 2 B te Bergen op Zoom; 

c. OASIS, Koningsbeltweg 21, 1329 AB Almere; 

3. een Strategisch informatieoverleg (SIO) in te stellen waarin zitting hebben: 

a. de archivaris; 

b. de teammanager Ondersteuning; 

c. een medewerker vakgebied digitale informatievoorziening; 

d. de informatiemanager; 

4. dit besluit treedt in werking op 20 januari 2023 en wordt aangehaald als: Aanwijzings- en benoe- 

mingsbesluiten informatiebeheer BWB 2023; 

5. het “Aanwijzings- en benoemingsbesluiten Informatiebeheer BWB 2017” in te trekken. 

Aldus vastgesteld op 20 januari 2023 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretaris, 

drs. P.C.A.M. Stoffelen 

de voorzitter, 

drs. Th.J.J.M. Schots 

Nr. 479 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
2 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 479 2 april 2024 1 


